
Autumn semester of 2019/2020 academic year

Kolobashkina Lyubov V.
Exam Schedule

Mon, 23 Dec 10:15 — 11:50 ATT Random Process Analysis  M19-204, M19-509, M19-519  V-117
Mon, 23 Dec 12:00 — 15:00 ATT Informatics  B19-201  V-117
Mon, 23 Dec 15:00 — 18:00 ATT Informatics  B19-203  V-109
Tue, 24 Dec 09:00 — 12:00 ATT Optimal Management  B16-701  V-416
Tue, 24 Dec 12:00 — 15:00 ATT Informatics  B19-211  V-103
Wed, 25 Dec 09:00 — 12:00 ATT Informatics  S19-402  V-119
Wed, 25 Dec 12:00 — 15:00 ATT Informatics  B19-202  V-119
Thu, 26 Dec 09:00 — 12:00 ATT Optimal Management  B16-501  V-416
Thu, 26 Dec 12:00 — 15:00 ATT Optimal Management  B16-511  V-416
Fri, 27 Dec 09:00 — 12:00 ATT Informatics  S19-401  V-416
Thu, 09 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Optimal Management  B16-701  V-416
Mon, 13 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Optimal Management  B16-511  V-416
Tue, 14 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Random Process Analysis  M19-204, M19-509, M19-519  V-416
Wed, 15 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  S19-401  V-416
Thu, 16 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  S19-402  V-119
Fri, 17 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Optimal Management  B16-501  V-416
Sat, 18 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  B19-202  V-118
Sun, 19 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  B19-211  V-103
Mon, 20 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  B19-201  V-119
Sat, 25 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  B19-203  V-109


